
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

12 червня  2025 року                            м. Біляївка                                            № 120

Про  визначення  уповноваженого  представника Біляївської  міської
територіальної  громади за  ведення  Електронного  реєстру  спортивних
споруд

Керуючись  статтею  40,  частиною  6  статті  59   Закону  України  «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  відповідно  до  постанови  Кабінету
Міністрів  України  від  16.02.2024  №  176  «Деякі  питання  створення  та
функціонування Електронного реєстру спортивних споруд», виконавчий комітет
Біляївської міської ради

ВИРІШИВ: 

1.  Визначити головного спеціаліста відділу культури, молоді, спорту та
туризму управління освіти Біляївської  міської  ради Рогачко Аліну Василівну
уповноваженим представником Біляївської  міської  територіальної  громади за
ведення  Електронного  реєстру  спортивних  споруд  (далі-Реєстр)  (веріфікатор
1  рівня)  та  здійснення  верифікації  інформації,  поданої  до  Реєстру,  в  розрізі
спортивних споруд Біляївської міської територіальної громади.

2. Контроль  за  виконанням даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену.

Біляївський міський голова                                               Михайло БУХТІЯРОВ


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

